
1 

 
       

 

ПРОГРАММА  
первенства городского округа город Рыбинск 

по лёгкой атлетике  
среди юношей и девушек 2008-2009 г.р., 2010 г.р. и моложе 

 
12 мая 2021 г.  

 
 

                                                                        
 
 

12 мая  2021 года (стадион «Метеор», пр.Серова, д.21) 
  15.45 Открытие 

соревнований 

  16.00 

  16.05 

  16.20 

  16.35 

  16.50 

  17.00 

  17.10 

  17.20 

  17.30 

  17.40 

  17.50 

  18.00 

  18.10 

60м с/б 

60м с/б 

100м 

100м 

400м 

400м 

800м 

800м 

1500м 

100м 

100м 

300м с/б 

300м с/б 

 

 

 девочки 

мальчики 

девочки 

мальчики  

девочки 

мальчики 

девочки 

мальчики 

девочки, мальчики 

девочки 

мальчики 

девочки 

мальчики 

 

финал 

финал 
забеги 

забеги 

финал 

финал 
финал 

финал 

финал 

финал 

финал 

финал  

финал 

 

  17.00 

  17.30 

Прыжок в длину 
Толкание ядра 

 

  
            

 

  18.20 Награждение    

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

                                               

    

 

 


