ПРОГРАММА

первенства городского округа город Рыбинск по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 г.р., 2010 г.р. и моложе

12 мая 2021 г.

12 мая 2021 года (стадион «Метеор», пр.Серова, д.21)

15.45	Открытие		
	соревнований		
16.00	60м с/б	девочки	финал
16.05	60м с/б	мальчики	финал
16.20	100м	девочки	забеги
16.35	100м	мальчики	забеги
16.50	400м	девочки	финал
17.00	400м	мальчики	финал
17.10	800м	девочки	финал
17.20	800м	мальчики	финал
17.30	1500м	девочки, мальчики	финал
17.40	100м	девочки	финал
17.50	100м	мальчики	финал
18.00	300м с/б	девочки	финал
18.10	300м с/б	мальчики	финал
	_		
17.00	Прыжок в длину		
17.30	Толкание ядра		
10 20	II.		
18.20	Награждение		